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TM Serisi Yüksek Frekans Val�

�  TM-06
�  TM-08 

� Sipariş Kodu

TM 06

High Frequency Valve Ölçü
06：G1/8
08：G1/4

AC220V

Standard
Voltage
DC12V
DC24V
AC110V
AC220V

Diagram

Simge

Solenoid Coil Specification

Bağlantı Tipi
Standart Voltaj

Çalışma Voltajı

Aralık

Max. Sıcaklık

Sıcaklık

Güç Tüketimi

Lead wire
AC：110V,220V(50Hz) DC：12V,24V

-15 ～ +10%
Class B or Equivalent(130˚C)

Max 50 ˚C

Start：12.7VA， Keep on：7.6VA

4.8W

AC

DC

VT Serisi Yüksek Frekans Val�

Özellikler

Çalışma Akışkanı

Çalışma

Çalışma Sıcaklığı

Tepki Süresi

Max. Çalışma Frekansı

Yağlama

Manuel Kullanım

İtme Kuvvet Direnci

Koruma Yapısı

Basınç Aralığı

Bağlantı

Hava, Asal Gaz
Normalde açık-kapalı

-5 ～ 60�
Max 20 millisec

10 Cycles/Sec

Gerek Yok

Kilitsiz
15G/5G(40 ～ 1000Hz)

Toz Geçirmez

0 ～ 0.8MPa

G1/4

VT307

3-1/4

VT307 V

Yüksek Frekans Val� Vakum

01

01:1/8
02:1/4

AC220V

Standard 
Voltage
DC12V
DC24V

AC110V
AC220V

�  VT307 �  VT307V

Teknik Ölçüler

Function
Item

Ürün Kodu

Nominal
Diameter

(mm)
Pipe Size

2 
Pozisyon/

3Ports

Kullanılma
Alanı

Çalışma 
Basınç
Aralığı

Çalışma

Methodu

Internally
PilotedAir

Max. Çalışma

Frekansı
Çalışma
Sıcaklığı

Sipariş Kodu

Özellik:
TM Serisi yüksek frekans val�eri çalışma basıncın-
da değişikliğe yol açmadan, yüksek hava akışını 
düşük enerji tüketimi ile kontrol etmektedir. Hızlı 
çalışma şekli ile hava püskürtme, tek etkili 
silindirler, hava dağıtımı gibi geniş alanlarda 
kullanılabilir.


